

内蒙古鸿业商贸有限公司钢材集中采购项目中标候选人公示

招标人名称：内蒙古鸿业商贸有限公司

招标代理机构名称：内蒙古上博项目管理有限公司

项目名称：内蒙古鸿业商贸有限公司钢材集中采购项目

项目编号：NMGSB-2023-CG-009

开标时间：2023年8月15日下午15:30分

开标地点：内蒙古巴彦淖尔市临河区胜利南路金泰大厦综合楼 1102 室（内蒙古上博项目管理有限公司会议室）

公示期：2023年8月16日至2023年8月18日止

第一中标候选人：

投标人名称：上海展宣物资有限公司

优惠费率报价（%）：99.50%

供货期限：签订合同后 365 日历天。

工程质量标准：所供货物达到国家级质量验收标准

第二中标候选人：

投标人名称：南通贵丰钢铁贸易有限公司

优惠费率报价（%）：99.50%

供货期限：签订合同后 365 日历天。

工程质量标准：所供货物达到国家级质量验收标准

第三中标候选人：

投标人名称：内蒙古胜霸钢材有限公司

优惠费率报价（%）：99.8%

供货期限：签订合同后 365 日历天。

工程质量标准：所供货物达到国家级质量验收标准

否决投标情况：包头市广圣通贸易有限责任公司、包头市踊生来贸易有限责任公司投标文件中开标一览表内未填写投标报价，供货期为签订合同之日起 3 日内到货，未响应招标文件中的供货期（签订合同后 365 日历天），不符合评标办法初步评审标准中资格审查标准的开标一览表的要求，按否决其投标处理，不进入

详细评审。

公示的其他内容：无

异议与投诉：根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向监督部门提出投诉。

招标人：内蒙古鸿业商贸有限公司

联系人：胡先生 电话：0478-2670525

招标代理机构：内蒙古上博项目管理有限公司

联系人：郝艳茹 电话：0478-8943980



2023年8月15日